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Çertifikatë Hallall

/ Halal Certificate

aic-260330

Shërbimi i çertifikimit Hallall nga bio.inspecta shpk është i njohur nga 
Lidhja e Hoxhallareve të Shqipërisë . Letra e çertifikimit dhe aneksi i 
listës së produkteve janë pjesë integrale e çertifikatës. 
Çertifikata është e vlefshme deri në lëshimin e çertifikatës së re, por jo 
më vonë se data e vlefshmërisë e përmendur më sipër. bio.inspecta
shpk rezervon të drejtën të tërheqë ose pezullojë këtë certifikatë. 
/ Halal certification from bio.inspecta shpk is recognized by League of 
Albanian Imams. 
Certification letter and the annex List of Products are integral part of 
the certificate. The certificate is valid until issuing of the new certificate 
but not later than the deadline mentioned above. bio.inspecta shpk 
reserves the right to revoke or suspend this certificate.  
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bio.inspecta shpk
‘Rr. Kavajes’, Nd.132, Hy.9, 
Kati 8, Ap.43
1023, Tirana, Albania

Bazuar në

Materialin e përpunuar nga Lidhja e Hoxhallarëve të Shqipërisë,

i cili është mbështetur në udhëzimet e përgjithshme për përdorimin e 

termit “hallall”, Codex Alimentarius si dhe Standardit Hallall të 

përdorur nga Dhoma e tregtisë Islame.

/ Based on:

Material prepared from League of Albanian Imams, based on general 

guidelines for use of ‘Halal’ terminology, Codex Alimentarius  and also Halal 

Standard used by Islamic Chamber of Commerce.

Dardha Bio

Nr. i Operatorit / No of Operator:                AiA-628

Adresa / Address: Berat, Albania

Aktiviteti / Activity:                                      Përpunim / Tregëtim
Processing / Trading

Data e inspektimit :   07.03.2026

/ Date of control

Lëshuar në
/ Issued on
30.03.2026

E vlefshme deri në
/ Valid until:

29.03.2027
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